ø5 - ø121 mm
- Mordaza acero inoxidable de base de Ø 24 a Ø
121 mm
- Mordazas Inox auxiliaras incluidas Ø 5 a Ø 108 mm
- Precisión de corte: perpendicularidad < 0,25 mm
- Motor de corte de doble salida con 2 posiciones de
disco de corte para la retoma de ańgulo
- Peso: 36 kg, facilidad de manejo
Distancia disco-mordaza
de 2/13,5 mm
Limita las vibraciones y la
deformación de los tubos
Apriete concéntrico de 4
mordazas de acero
inoxidable de serie, no
deforma los tubos
Antirretroceso tras
penetración: elemento de
seguridad operativo
Ajuste por variador de
velocidad
121ECO2
121ECO1
CCPS21: patas de apoyo
CCBSB-001: bancada con
ajuste de altura 1,5 m
CCBSB-002: bancada
suplementaria 1,5 m
CCSER1/CCSER2: soporte
auxiliar simple/de bolas
LS6872 : 1 a 3 mm
LS6844 : 2 a 7 mm
LS63100 :  0.7 a 1,5 mm
CCLUP: lubricante
MD21: Métabo 1010 W, 230V
Esp. < 7 mm
MD11: Métabo 1010 W, 120V
Esp. < 7 mm
Todos los motores se
entregan en un maletin
individual con las
herramientas incluidas.
Referencias Motorizaciones Accesorios Consumibles
Join Experience
 CORTE ORBITAL CC121ECO
INNOVATIVE ORBITAL SOLUTIONS
V3.8-06-2016
330B Route de Portes Les Valence - ZI Les Bosses - 26800 Etoile sur Rhône
Tél: +33 475 575 070 - Fax: +33 475 575 080
commerce@axxaircom - www.axxair.com